[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	28.03.2018
	№
	21

О проведении публичных слушаний по вопросу  внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования г.Красноармейск Красноармейского муниципального района.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г. Красноармейск, Положением о публичных слушаниях от 19.11.2014 года  № 05/25, Совет муниципального образования г.Красноармейск РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования г.Красноармейск, утвержденные Решением Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района  Саратовской области от 28.05.2014 № 09/35 «Об утверждении Правила землепользования и застройки муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 29.01.2016 г. № 09; 20.06.2016 г.  № 07/33;  30.11.2016 г. № 12/64;  21.12.2016 г. № 13/73;  22.11.2017 г. № 12/70)  в части:
· внесения изменений в градостроительный регламент территориальной зоны  делового, общественного и коммерческого назначения (О1) дополнив видом разрешенного использования «Объекты придорожного сервиса 4.9.1», соответствующим классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденному Приказом министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (с изменениями и дополнениями);

· изменения границ территориальных зон путем отображения картографического материала «Карта границ зон с особыми условиями использования территорий. Фрагменты Садовского муниципального образования М 1: 3500» (населенный пункт с. Ахмат), «Карта градостроительного зонирования М 1:5000» (населенный пункт г. Красноармейск) Правил землепользования и застройки муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области в новой реакции.

2. Определить дату и место проведения публичных слушаний: 30.04.2018 г. в 11 час. 00 мин.; 28.05.2018  в 11.00 по адресу: Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Ленина, д. 62, каб. 66.
Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний в составе:

- Шумеева Ирина Николаевна – заведующая сектором по работе с территориями МО организационного отдела;

- Кузьменко Александр Васильевич – председатель Совета муниципального образования город Красноармейск;
- Куклев Александр Валерьевич – заместитель председателя Совета муниципального образования город Красноармейск;

- Козак Галина Николаевна – начальник отдела по архитектуре, градостроительству.
3. Рабочей группе провести необходимые мероприятия по проведению публичных слушаний.

4. Граждане, проживающие на территории муниципального образования г. Красноармейск вправе направлять предложения (заявления) по рассматриваемому вопросу в Совет муниципального образования г. Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области по адресу: Саратовская область, Красноармейский район, г. Красноармейск, ул. Ленина, дом 62, с. 8.00 час. до 17.00 час. (перерыв с 12-00 до 14-00) кроме субботы и воскресенья, начиная с 29.03.2018 по 27.04.2018 г.;  29.03.2018 по 25.05.2018 г.
 Рабочий телефон  2-11-06.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационной сети Интернет krasnoarmeysk.sarmo.ru.
Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                         А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                А.В. Куклев
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]i

&4CTEC HPOCMOTDE

i Kpacoapmenick_SH% Co

" 7133 Kapra_ipanocTponTEnshoro, soHApaaaniy

Ssauce v Ongete T